

## Debatt

# Elevernas riksförbund: När barns rätt till utbildning äventyras bör alla larm gå igång

Det är på tiden att eleverna får ett utrymme i debatten om lärarbristen. Det skriver Chiara Bergmark, förbundsordförande Elevernas riksförbund.



Skärmdump från Altinget.

2022-10-06 12:24 CEST

## DEBATT. Elevernas riksförbund: När barns rätt till utbildning äventyras bör alla larm gå igång

Idag (2022-10-06) skriver Elevernas riksförbund debattartikel i Altinget, om lärarbristen och de senaste händelserna kring skyddstopp och Vittangi skolan. Chiara Bergmark, förbundsordförande för Elevernas riksförbund menar att det är på tiden att eleverna får ett utrymme i debatten om lärarbristen.

Debattartikeln diskuterar lärarbristen både på en lokalt och nationell nivå. Det är dels vittnesmål från Vittangi skolan som införde skyddsstopp förra

veckan. Dels debatt om hur lärarbristen är ett nationellt problem i skolsverige och hur det påverkar elevers undervisning, skolgång och trygghet.

Efter att Chiara berättat om elevernas situation på Vittangi skola skriver hon att "Problematiken är inte unik för Vittangi skola, utan något som elever runt om i hela Sverige upplever. Följden av förlorad undervisning blir att eleverna själva får ta ansvar för sin egen utbildning."

Vidare diskuteras konsekvenser av lärarbristen från ett elevperspektiv: "När elever undervisas av icke legitimerade lärare är det inte bara bristande ämneskunskaper och pedagogik som är problemet, utan också det faktum att betygssättningen riskerar att inte bli rättssäker".

"Det är kris i skolsverige". "Det är elever som drabbas allra hårdast av lärarbristen".

Hela debattartikeln går att läsa här: [Debatt Altinget: Elevernas riksförbund](#).

---

Elevernas riksförbund är en organisation av och för elever. Vi arbetar för en bättre och mer demokratisk skola.

*2021 bytte vi namn till Elevernas riksförbund, tidigare hette vi Sveriges elevråd - SVEA.*

## Kontaktpersoner



### **Astrid Froede Othelius**

Presskontakt

Politisk sakkunnig & pressekreterare

[astrid@elevernasriksforbund.se](mailto:astrid@elevernasriksforbund.se)

070-718 88 04